浙江省少工委办公室文件
浙少办〔2009〕8号

关于组织少先队员积极参与全国少工委纪念少先队建队60周年“祖国发展我成长”系列活动的通知

各市、县（市、区）少工委：

现将全国少工委《关于开展纪念中国少年先锋队建队60周年“祖国发展我成长”系列活动的通知》转发给你们，请结合《关于开展少先队建队60周年纪念活动的通知（团浙联[2009]15号）和各地实际，组织基层广大少先队员、辅导员积极参与各项活动。具体要求如下：
1、高度重视，广泛动员。各级少先队组织要高度重视各项活动，把朴素感情培养贯穿始终，抓好全国、省级活动要求和本级活动的有机结合。

2、立足基层，注重结合。要体现今年团省委“服务基层年”的要求，突出广泛性和普遍性，充分调动基层少先队组织参与的积极性，动员和引导全体少年儿童主动参与、快乐参与。

3、加强宣传，及时总结。要用好各级队报、队刊、队网，少先队宣传栏、黑板报、中队角等少先队媒体，及时宣传活动进程，展示活动成果，尤其要做好活动参与面的统计备案工作。

《“红领巾心向党”少先队队日活动征集活动》请将作品同时寄省少工委办公室备案，其他各项活动请直接将作品寄组委会，注意活动截止时间。

请各市级少工委做好各项活动的备案统计，请于9月20日前将本地区参与活动的情况总结上报省少工委办公室。联系人：朱慧琴，0571-85152956，zjsxd208@163.com.

附件：《关于开展纪念中国少年先锋队建队60周年“祖国发展我成长”系列活动的通知》
少先队浙江省工作委员会办公室

二○○九年六月五日